Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                      РЕШЕНИЕ
от  15 ноября 2017 года                  № 154

О внесении изменений в Положение «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения»

	В соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений   в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании     Устава  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                                      РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения», утверждённого решением совета депутатов от 28.03.2017 г. № 117
«О создании муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» в разделе  «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», а именно:
пункт 3 дополнить строкой:

15) иных поступлений от налоговых и неналоговых доходов бюджета Мшинского сельского поселения, в объеме, установленном Решением совета депутатов о бюджете на текущий год и на плановый период.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава

Мшинского сельского поселения                                               Алексеев В.В.